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ماجرای جنجالی کرسنت

خویشاوندان وزرا 

به آن برنمی‌گردم

نماینده ویژه پوتین 

ایران و آذربایجان 

جبهه‌های ژله‌ای

جرأت نمی کنیم 

گردان های سایبری  

علی مطهری در توییتر نوشت: ‏ لازم است صداوسیما دو طرف قضیه 
‎کرسنت را دعوت کند تا مردم قضاوت کنند هزینه سنگینی که بابت جریمه 
توقف اجرای این قرارداد از جیب آنها می‌رود به گردن کیست؟ آنهایی که 
قرارداد را بستند مانند آقای ‎زنگنه یا آنهایی که اجرای آن را متوقف کردند 

مانند آقای ‎جلیلی؟

یک تحلیلگر سیاسی اصولگرا عنوان کرد: تمام خویشاوندان وزرا نباید 
به یک چشم دیده شوند و در معرض اتهام قرار گیرند. مگر چه گناهی کردند 
که خویشاوند یک وزیر هستند؟ آن‌ها حق حیا ت دارند و طبیعتاً باید متناسب 
با توانمندی‌هایشان بتوانند به جامعه خدمت کنند.»عباس سلیمی نمین«، چهره 
سیاسی اصولگرا، در رابطه با ‌هجمه‌های اخیر نسبت به دولت در رابطه با 
انتصابات فامیلی برای آسیب به اعتماد مردم به رئیس جمهور گفت: این بحث 
چندان اصولی نیست که اگر یکی از نزدیکان مسئولی فردی شایسته بود به هیچ 
عنوان نتوانیم در جایی از او بهره بگیریم. قطعا این ایراد زمانی وارد است که کسی 
بر اساس مناسباتی ناسالم به کار گرفته شود. یعنی فاقد صلاحیت، توانمندی 
و تخصص لازم باشد و در جایی به کار گرفته شود که صرفا بر اساس رابطه 
نه بر اساس صلاحیت‌ها کار کند.او تاکید کرد: در دولت آقای روحانی ایرادها 
به کسانی که فاقد صلاحیت بودند بر می‌گردد به طور مثال فردی که لیسانس 
ورزش بود در صنعت به کار گرفته شده بود!سلیمی‌نمین عنوان کرد: البته همه 
خویشاوندان وزرا نباید به یک چشم دیده شوند و در معرض اتهام قرار گیرند. 
مگر چه گناهی کردند که خویشاوند یک وزیر هستند؟ آن‌ها حق حیات دارند و 

طبیعتاً باید متناسب با توانمندی‌هایشان بتوانند به جامعه خدمت کنند .

بخشی از اظهارات عطاالله مهاجرانی در گفتگو با سردبیر روزنامه شرق به 
شرح زیر است:

* اگر یک نکته‌ای بگویم، مبالغه نیست. اگر مهاجرت نمی‌کردم یک خلأ و 
یا حفره‌ای در زندگی‌ام به‌عنوان نویسنده باقی می‌ماند.

* وقتی ترامپ و جان بولتون و پومپئو و اپوزیسیون برانداز، در فکر 
سوریه‌ای‌شدن یا افغانستانی‌شدن ایران بودند، بدیهی است که موضع‌گیری 
داشته باشم. ضد تجزیه سرزمینی و ملی ایران هستم. هر حرکتی که بخواهد 
تهدیدی برای تمامیت سرزمینی ایران و وحدت ملی ما باشد، با هر بهانه و انگیزه 
و انگیخته‌ای که باشد، مخالفم و از بیان صریح نظرم امتناعی ندارم. ناسزاها هم از 

هر سو که باشد، برایم اهمیتی و اعتباری ندارد.
* اخیرا یکی از طراحان واقعه یا فاجعه کودتای نوژه که با حمایت آمریکا و 
صدام برنامه‌ریزی شده بود، که موجب اعدام تعدادی از نظامیان ما به‌ویژه تعدادی 
از خلبانان در شرایط حساس تیرماه ۱۳۵۹ شد، )من ماجرای این کودتا را در کتاب 
»نقد تحریف مدرن امام خمینی« با تفصیل بیشتری نوشته‌ام( توسط حریفان از 
گور بیرون آمده و با شعار دموکراسی تشویق به براندازی می‌کند. می‌بایست در 

برابر این رفتار ساکت نبود.
* البته ماجرای بی‌سامانی در اداره امور کشور، مثل ماجرای مدیریت آب 
و خاک و انتخابات! داستان دیگری است، که از همان زاویه من منتقد هستم. اما 
از زاویه دفاع از نظام جمهوری اسلامی ایران، تمامیت سرزمینی ایران و وحدت 
ملی، با گرایش‌های رادیکال، حتی اگر اصلاح‌طلب هم باشند، فاصله دارم. و صد 
البته من فعال سیاسی نیستم، مطلقا به سیاست به‌عنوان وظیفه یا عمل اجرایی فکر 
نمی‌کنم و بازنمی‌گردم. همان ۲۵ سال عمرم که صرف سیاست شد، بیش از بس 

بود! از جهان سیاست نه سفر بلکه مهاجرت کرده‌ام.

"میخائیل باگدانوف"، نماینده ویژه ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور 
روسیه در امور خاورمیانه و شمال آفریقا و معاون وزارت امورخارجه 
فدراسیون روسیه، به ایران سفر کرد.باگدانوف در سفر به تهران با تعدادی 
از مقامات وزارت امور خارجه، از جمله حسین امیر عبداللهیان وزیر امور 
خارجه کشورمان دیدار و رایزنی خواهد کرد.به نظر می‌رسد بررسی آخرین 
تحولات دوجانبه و همچنین تحولات میدانی سوریه، از مهم‌ترین محورهای 

رایزنی این دیپلمات ارشد روس با مقامات تهران باشد.

رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان پس از دیدار با رئیس‌جمهور در جمع 
خبرنگاران بر عزم دو کشور برای گسترش روابط در تمامی زمینه‌ها تاکید 
کرد. الهام علی‌اف رییس‌جمهور جمهوری آذربایجان پس از دیدار با ابراهیم 
رئیسی گفت: ما به عنوان دوست و برادر، درباره روابط ایران-آذربایجان تبادل 
نظر کردیم. تصمیم‌گرفته‌ایم از حالا به بعد، روابط ایران-آذربایجان در تمامی 
عرصه‌ها توسعه بیابد.علی‌اف ادامه داد: ملت‌های ما دوست و برادرند، کشورهای 
ما کشورهای دوست و برادرند و مسائلی که امروز درباره‌شان صحبت کردیم، 

نشان می‌دهد روابط ایران-آذربایجان در سطح بسیار بالایی قرار دارد.

باهنر در پاسخ به پرسشی درباره شرایط اصولگرایان و احتمال تجمیع شورای 
ائتلاف نیروهای انقلاب و شورای وحدت اصولگرایان اظهار کرد: اگر کسی در 
مخیله‌اش نظام تک حزبی است که این در چارچوب جمهوری اسلامی نمی‌گنجد 
و این نظام جمهوریت را تمام و کمال پذیرفته است. وقتی ما مردم سالاری را 
قبول کردیم این کارکرد احزاب است که به مردم‌سالاری شکل می‌دهد، البته ما 
احزاب زیادی داریم ولی طبق قوانین جدید به ۱۳۰ تا ۱۴۰ حزب رسیدیم و البته 
برخی از آنان فقط یک مجوز در جیب یک خانم یا آقا هستند و برخی دیگر هم که 
فعال هستند در انتخابات با همراهی چند حزب دیگر ائتلاف می‌کنند که خاصیت 
ژله‌ای دارد و در هر دوره یک اسم جدید پیدا می‌کند مثل شانا و جمنا و امثال آن.

شهید رضا خرمی محافظ سردار شهید قاسم سلیمانی بود.همسر او در 
گفتگو یی ناگفته هایی را بیان می کند:یک‌بار برای انجام کاری به دفترخانه رفتم و 
کارمند آن‌جا متوجه شد که همسر شهید مدافع حرم هستم. او گفت چرا گذاشتید 
همسرتان به سوریه برود، سوریه به ما چه ربطی دارد و از این دست جملات. 
همین موضوع و چند مورد مشابه باعث شد که دیگر ما جرأت نکنیم بیرون از خانه 
بگوییم خانواده‌ شهید مدافع حرم هستیم. اگر کسی متوجه شود که همسر شهید 
هستم ترجیح می‎دهم بگویم که همسرم نظامی بود و در مرز شهید شد.همسرم 
بیمه عمر داشت و پس از شهادت همسرم، بیمه به ما مبلغی را داد و در حال حاضر 
هم ماهیانه حقوق همسرم به حساب‌مان واریز می‌شود. حقوق واریزی زیاد نیست 
و تقریباً با حقوق کارگر یکی است. شاید باورتان نشود همسران شهدایی داریم 
که همسرشان به عنوان بسیجی رفته‌اند و یا درجه بالایی نداشتند و الان از حقوق 
کمی برخوردارند. آنها مدام شرمنده فرزندان‌شان می‌شوند. متأسفانه میان عوام 

گفته شده که به مدافعان حرم پول زیاد می‌دهند!

سردار سلیمانی گفت : بسیجیان در فضای مجازی نیز حضوری فعال دارند؛ 
به نحوی‌ که تاکنون ۹۸۲ گردان سایبری شهرستانی و دو هزار و ۵۰۰ گردان 
سایبری حوزه‌محور راه‌اندازی شده است؛ علاوه بر این در »جهاد تبیین« نیز 
نیروهای بسیجی در فضای مجازی نقش‌آفرینی می‌کنند، به نحوی که بیش از 

چهار میلیون نفر در »شبکه ثامن« عضو هستند.

اخبار ویژه ...

دیگر آمارسازی و 
گزارش‌سازی رییس جمهور را 

فریب نمی‌دهد

سرویس سیاسی- علی بهادری 
جهرمی  در نشست خبری با ارائه 
گزارش عملکرد دولت صد روزه 
دولت اظهار داشت: شنبه آینده صدمین 
روز دولت است و باید ببینیم دولت 
در این مدت چه گام‌هایی را برداشته 

است.
سخنگوی دولت اضافه کرد: 
هرچند دولت تمایلی به ارائه گزارش 
۱۰۰ روزه نداشت، اما با توجه به 
مطالبه رسانه‌ها دولت بر خود واجب 
می‌داند گزارش را اعلام کند و برخی 
وزارتخانه‌ها از این هفته شروع به 
ارائه گزارش می‌کنند. وی با بیان 
اینکه برای ارزیابی مناسب از عملکرد 
دولت به آغاز صد روز باید برگردیم 
زمان تحویل دولت و اینکه در چه 
شرایطی بودیم و الان در چه شرایطی 
هستیم،‌گفت: آغاز شهریور مساله و 
معضل اصلی کشور تامین واکسن 
کرونا بود. متاسفانه شاهد از دست 

دادن آمار گسترده از دست دادن جان 
۷۰۹ شهروند بودیم که این آمار تلخی 
زیادی برای شهروندان داشت. علاوه 
بر این، تلخی نبود داروها و کالاهای 
اساسی، نبود واکسن و صف صنوف و 
اقشار مختلف برای دسترسی به واکسن 
و حمایت از حق حیات خود را شاهد 
بودیم. بهادری بیان کرد: شرایط طوری 
بود که مردم در دسترسی به سرم هم 
در مضیقه بودند. در این مقطع آزادی 
عمومی کاهش یافت و ممنوعیت تردد 
شبانه، تعطیلی مغازه‌ها و تلخی فشار 
مضاعف اقتصادی را داشتیم. قطعی 

برق در ساعت گرم را داشتیم. 
آمار قربانیان از ۷۰۰ نفر به 

زیر ۱۰۰ نفر رسیده است
وی با بیان اینکه حتما مدیران 
وقت تلاش خود را انجام دادند، گفت: 
اما امروز استرس دسترسی به واکسن 
را ندارند و واکسن در نزدیکترین 
زمان در دسترس است. امروز مردم 

در مقایسه با گذشته به راحتی در 
مراسم‌ها و مهمانی‌های خانوادگی 
شرکت می‌کنند و آمار قربانیان از ۷۰۰ 
نفر به زیر ۱۰۰ نفر کاهش یافته است.

رییس شورای اطلاع رسانی 
دولت با بیان اینکه اولویت دولت 
حفظ کرامت مردم است، گفت: کالای 
اساسی در دسترس مردم است و سبد 
کالا نیز با همت وزیر جهاد کشاورزی 

در خانه تحویل مردم داده می‌شود.
وی درباره تامین واکسن مورد 
نیاز شهروندان گفت: ۱۰۰ میلیون دُز 
واکسن جدید در این سه ماه تزریق 
شد که ۴۰ برابر واکسنی است که سه 
ماه قبل از دولت سیزدهم تزریق شد. 

بهادری جهرمی با اشاره به 
فعالیت‌های دولت در زمینه دیپلماسی 
گفت: با دیپلماسی فعال خارجی شاهد 
برگزاری نشست‌های اکو و شانگهای 
بودیم. هم در حوزه دیپلماسی کشور 
و پیگیری فردی رییس جمهور مانند 

واکسن و گاز که اگر قرارداد گاز دو 
روز قبل امضا نمی شد، امسال در فصل 
سرما مانند معضل برق، معضل و قطعی 

گاز را  داشتیم.
 امضای ۲۰ سند بین المللی 

در زمینه‌های اقتصادی 
وی افزود: دیپلماسی امروز 
ما فعال و متوازن است و چندین 
رکورد صادرات در گمرک در این 
سه ماه و رکورد ترخیص شکسته 
شد. سخنگوی دولت گفت: در مساله 
منطقه‌ای، بحران افغانستان مساله 
ساده‌ای نبود که دولت با تدبیر با آن 
مواجه شد و میزبان وزیران خارجه 
کشورهای همسایه بود.  بهادری 
جهرمی ادامه داد: در این سه ماه ۲۰ 
سند بین المللی با دیگر کشورها عموما 
در حوزه اقتصادی امضا شد و بیش 
از ۱۰۰ ملاقات حضوری یا گفت و 
گوی تلفنی در این مدت در حد رییس 
جمهوری و وزیران را داشتیم. رییس 
شورای اطلاع رسانی دولت تصریح 
کرد: دیپلماسی دولت نه تنها فعال 
و پویا بلکه نتیجه محور است و پیام 
دیپلماسی ایران را کشورهای دیگر هم 

دریافت کردند.
مشکلات کشور به شکل 

ویدئوکنفرانسی حل نمی‌شود
وی در بخش دیگری از نشست 
خود با نمایندگان رسانه ها یادآورشد: 
بدون شک در حوزه سیاست داخلی 
امروز مردم دولتمردان را در دسترس 
و کنار خود می‌بینند و دولتمردان را 

جزیی از خود می‌دانند.
بهادری جهرمی افزود: امروز 
اگر مردم با مشکلی مواجه می‌شوند 
خیالشان راحت است که مقامات 
عالی دولتی در کوتاهترین زمان ممکن 
نه از طریق جلسه ویدئو کنفرانسی 
و گزارش پشت میزی، بلکه از 
نزدیک و در صحنه به ارزیابی مسائل 
می‌پردازند و صحت‌سنجی می‌کنند و 
مردم مستقیم مطالبات خود را مطرح 
می‌کنند. سخنگوی دولت خاطرنشان 
کرد: امروز مردم عالی‌ترین مقام 
اجرایی کشور پس از رهبری را در کنار 
خود در همه صحنه‌ها و مشکلات روز 
می‌بینند. طبیعی است مردم انتظار و 
پذیرش فاصله گذاشتن وزیران و 
مقامات اجرایی و استانداران را ندارند.

وی با بیان اینکه امروز مردم 
امیدوار و مطالبه گرند، گفت: وقتی 
رییس دولت خود در صحنه حاضر 
می‌شود از بقیه ارکان مطالبه می‌کند 

که همه جا و در هر صحنه کنارش 
حاضر باشد. رییس شورای اطلاع 
رسانی دولت با بیان اینکه دیوار بین 
مردم و دولت شکسته شد، گفت: در 
۱۰۰ روز نخست شاهد ۱۰ سفر استانی 
از سوی رییس جمهور، بیش از ۲۰۰ 
سفر استانی از سوی مقامات در حد 
وزیر و معاون وزیر بوده ایم یعنی به 
طور میانگین روزانه دو سفر از سوی 
مقامات و هر ۱۰ روز یک سفر از سوی 
رییس جمهوری انجام شده است.وی 
تصریح کرد: این حجم از سفرها انجام 
شد تا تشریفات زاید برداشته شود و 
دولت در این شرایط سخت اقتصادی 
خود را مکلف به کار جهادی می‌داند 
و تشریفات زاید را کنار گذاشته است.
و  آمارسازی  دیگر 
گزارش‌سازی رییس جمهور را 

فریب نمی‌دهد
 بهادری جهرمی تاکیدکرد: 
اعتماد مردم به دولت بازگشته و دیوار 
بلند میان دولت و مردم برداشته شده 
است.  سخنگوی دولت همچنین با 
ااشاره به اشراف رییس جمهوری به 
مسائل و مشکلات کشور گفت: دیگر 
آمارسازی و گزارش‌سازی‌ها رییس 

جمهور را فریب نخواهد داد.

سخنگوی دولت با بیان اینکه اولویت دولت حفظ کرامت مردم است، گفت: 
در سه ماه نخست دولت سیزدهم ۱۰۰ میلیون دز واکسن جدید تزریق شد که نسبت به سه ماه قبل

 از آغاز این دولت افزایش ۴۰ برابری داشته است.

سخنگوی دولت:

 در این سه ماه ۲۰ سند بین المللی با دیگر کشورها عموما در حوزه اقتصادی امضا شد و بیش از 
۱۰۰ ملاقات حضوری یا گفت و گوی تلفنی در این مدت در حد رییس جمهوری و وزیران را داشتیم.
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سرویس سیاسی- معاون رییس 
جمهوری در امور مجلس گفت: سند 
تحول دولت به صورت موضوعی و 
نه وزارتخانه‌ای، با کمک اندیشکده‌ها 
و افراد صاحبنظر تدوین شده و مورد 
جرح و تعدیل قرار گرفته لذا به زودی 

رونمایی خواهد شد.
سیدمحمد حسینی در نشست 
سراسری مسوولان کانونهای بسیج 
اساتید دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور 
در مشهد افزود: سند تحول دولت 
می‌بایست تبدیل به گفتمان شده و 
مورد مطالبه قرار گیرد. وی ادامه داد: 
برخی روشهای مدیریتی را باید برای 
بهبود وضع موجود تغییر دهیم تا وضع 
نامناسب کنونی اصلاح شده و تغییر 
یابد. معاون رییس جمهوری گفت: 
الان وقت تنظیم بودجه است و در 
چنین زمانی شناسایی اولویتهای دولت 
مهم می‌باشد، موضوع مهم در این میان 
تدوین و تصویب بودجه بدون کسری 
است زیرا اگر بودجه از ابتدا با کسری 

بسته شود مشکلات متعددی همچون 
خلق پول بواسطه کسری بودجه ایجاد 

خواهد شد. 
وی همچنین به آمادگی دولت 
برای ارائه گزارش فعالیتهای خود به 
مردم اشاره و بیان کرد: نقدهای در 
این خصوص وجود دارد اما برخی 
می‌خواهند انتظارات مردم را بالا ببرند 

که اقدام صحیحی نیست. 
حسینی افزود: بحث آب یک‌ 
مشکل چندین و مزمن ساله است 
که مربوط به امسال و پارسال نیست. 
برخی در این خصوص کمکاری و 
تعلل کردند بعد انتظار دارند دولت 
کنونی در اقدامی سریع مشکل را 
حل کند.  وی ادامه داد: دولت اکنون 
در راستای رفع مشکل آب استانهای 
مختلف "شورای آب" را راه‌اندازی 
کرده است. در حالی که بسیاری از 
همین شوراها مانند شورای عالی 
فضایی کشور پیش از این تعطیل بود 
ولی اکنون با همین برنامه‌ها اجرای 
کارهای کشور در حال پیشروی است. 
معاون رییس جمهوری در امور 
مجلس گفت: دولت در همین مدت 
کوتاه فعالیتهای خوبی داشته اما شاید 
ضعف در اطلاع‌رسانی و انعکاس 
دستاوردها وجود دارد لذا شورای 

اطلاع‌رسانی دولت شکل گرفته تا 
فعالیتها برای مردم بیان شوند. 

وی افزود: ظرف چند سال اخیر 
به دلیل اینکه دستگاههای دولتی 
و اجرایی وظایف خود را انجام 
نمی‌دادند کار بر دوش سپاه، بسیج، 
ارتش و ستاد فرمان اجرایی امام افتاده 
بود اما اکنون همه این نهادها و دولت 

درکنار یکدیگر قرار گرفته‌اند. 
بیانیه گام دوم  عملیاتی 

می‌شود
حسینی در ادامه همچنین بر 
اهمیت بیانیه گام دوم انقلاب تاکید و 
بیان کرد: پیرامون بیانیه گام دوم رهبر 
معظم انقلاب اسامی ظرف دو سال 
اخیر بیشتر حرف زده شده اما اینک 
وقت عمل است، بنابراین بیانیه گام 

دوم را عملیاتی می‌کنیم.
وی ادامه داد: ایران تا چندی پیش 
در رده‌بندیهای علم و فناوری جهانی 
جایگاهی نداشت اما کشورمان در 
دوره‌های اخیر حرکت تولید علم 
جهشی را بالاتر از متوسط جهانی 
تجربه و ثبت کرده است. سرعت 
۱۱ برابری رشد علم در جمهوری 
اسامی ظرف سالهای اخیر فرصت 
خوبی برای رفع کمبودهای گذشته از 

دوران قاجار تاکنون بوده است. 

معاون رییس جمهوری به 
دستاوردهای علمی متعدد ایران در 
برخی حوزه‌ها همچون علم نانو اشاره 
و بیان کرد: برخی افراد با وجود چنین 
پیشرقتهایی روحیه‌ای در مغایرت با 
دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران 
داشتند.  وی گفت: به عنوان مثال 
دورانی که کشور با صدها فوتی کرونا 
مواجه بود این افراد ضعف و کمکاری 
خود را در مقابله با ویروس کرونا 
به اف.ای.تی.اف و رفع مشکلات 
این حوزه را با روابط بین‌الملل گره 

می‌زدند. 
به  توجه  سیاست 

همسایگان
حسینی در ادامه به فعالیتهای 
دولت در حوزه روابط خارجی اشاره 
و بیان کرد: همسایگان که قبلا مورد 
کم‌توجهی بودند اینک با سیاست توجه 
دولت نسبت همسایگان، روند توسعه 
روابط را در پیش گرفته‌اند بطوری 
که در سفر اخیر رییس جمهوری به 
ترکمنستان خط ترانزیت گاز محقق 
شد که دستاوردهای سیاسی، اقتصادی 

و امنیتی مثبتی برای کشور دارد.
وی به تلاش دشمنان جمهوری 
اسامی برای تنش‌آفرینی اشاره و 
بیان کرد: می‌خواستند در ارتباط با 

جمهوری آذربایجان تنشهایی را در 
منطقه ایجاد کرده و مشکلاتی را به 
وجود آورند اما سیاست دولت مبنی 
بر تعامل با همسایگان این مشکلات 

را رفع کرد. 
توسعه روابط اقتصادی

معاون رییس جمهوری در امور 
مجلس بر لزوم توسعه روابط اقتصادی 
با دیگر کشورها تاکید و بیان کرد: 
زمانی که داعش در حال قتل عام مردم 
سوریه بود جمهوری اسلامی ایران در 
کنارشان قرار داشت لذا الان نیز باید 
سرمایه‌گذاران و بخش خصوصی 
اقتصاد ما در آنجا حضور یابند نه اینکه 
ترکیه که با آنان تنش داشت وارد بازار 

شود. 
وی افزود: باید زمینه فعالیت 
تجار و بخش اقتصادی ایران را در 
سوریه فراهم نمود و مشکلات متعدد 
فعالیت بخش خصوصی از جمله 
موضوع صدور مجوزها را برطرف 
کرد. حسینی ادامه داد: در آستانه 
مذاکرات برخی به اسم کشاورز در 
اصفهان دست به اغتشاش زدند که 
هدفشان آن بود تا اگر عده‌ای در خارج 
کشور سخن از تحریم بزنند، در داخل 

نیز با آنها همراهی شده باشد. 
تقویت انگیزه خدمت

در  ادامه سخنانش  در  وی 
نشست سراسری مسوولان کانونهای 
بسیج اساتید دانشگاه فنی و حرفه‌ای 
کشور در مشهد همچنین به وجود ۱۸۰ 

واحد فعال و ۲۰۰ هزار دانشجوی این 
دانشگاه در سطح کشور اشاره و بیان 
کرد: انگیزه خدمت در میان جوانان 
ایجاد و تقویت خواهد شد اگر به 
جای خودباختگی روحیه خودباوری 

و عرق ملی آنان ارتقا یابد. 
معاون رییس جمهوری گفت: 
دولت دانشگاه را اتاق فکر می‌داند 
لذا از شما که دستی بر آتش آموزش 
دارید می‌خواهیم تا دولت در ارتباطی 
مستحکم یاری کنید. وی همچنین 
بسیج را در خدمت به مردم و 
گرهگشایی مشکلات جامعه مصمم 
توصیف و بیان کرد: دولت کنونی یک 
دولت بسیجی، رییس جمهوری یک 
شخصیت بسیجی است و وزرا و دیگر 
رده‌های مسوولان کشور نیز با همین 
روحیه عمل می‌کنند. حسینی  افزود: با 
چنین روحیه‌ای در دولت نباید کسی به 
دنبال منافع شخصی باشد بلکه همه به 

دنبال کار مردم خواهند بود. 
وی به ساخت چهار میلیون 
واحد مسکن و ایجاد چهار میلیون 
شغل در کشور نیز اشاره و بیان کرد: 
الان گوش شنوایی برای برنامه‌های 
دولت وجود دارد. معاون رییس 
جمهوری در امور مجلس گفت: 
برخی نمایندگان می‌گفتند قبلا اصلا 
به رییس جمهور دسترسی نداشتند 
ولی اکنون نمایندگان به صورت 
جمعی مشکلات و مسایل را با رییس 

جمهوری در میان می‌گذارند. 

سرویس سیاسی- رییس 
سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه 
مذاکرات وین درباره بازگشت 

آمریکا به برجام است، گفت: 
آمریکایی‌ها باید همه تحریم‌ها را 

لغو کنند.
محمد اسامی با اشاره به 
مذاکرات وین اظهار کرد: این 
مذاکرات درباره بازگشت آمریکا به 
برجام است و آنها باید همه تحریم‌ها 
را لغو کنند و این باید  عملی و قابل 

راستی آزمایی باشد.

معاون رییس جمهوری و رییس 
سازمان انرژی اتمی درباره نتایج سفر 
رافائل گروسی به ایران هم گفت: 
دیدار ما با رافائل گروسی ‌درباره 
مسائل ما با آژانس انرژی اتمی و 
کاملا روتین بود که دنبال می شود و 

چیز خاص و اضافه‌ای نداریم.
 مذاکرات برای رفع تحریم‌های 
ایران در وین‌آغاز شده است. در 

این دور از مذاکرات که با ریاست 
علی باقری کنی برگزار می‌شود تیم 
کارکشته و مجربی از کارشناسان و 

دیپلماتهای پیشین حضور دارند.
 باقری رئیس هیأت ایرانی در 
پایان جلسه افتتاحیه گفت‌ وگوهای 
رفع تحریم های ظالمانه علیه ملت 
ایران گفت: ما در این نشست بر این 
نکته تاکید داشتیم که عامل اصلی 

شرایط کنونی اقدام کشوری است 
که با نقض توافق و نقص قطعنامه 
شورای امنیت از توافق خارج شد 
و بر خلاف قانون و مقررات بین 
المللی، تحریم‌های گذشته را مجدداً 
باز گرداند و همین‌طور تحریم‌های 
 جدیدی را علیه ملت ایران 

وضع کرد.
مذاکره کننده ارشد کشورمان 
در وین افزود: در نهایت قرار بر این 
شد که اولاً موضوع لغو تحریم‌ها 
به‌عنوان دستورکار اولیه کمیسیون 
مشترک برجام قرار بگیرد و برهمین 

اساس قرار شد صبح سه‌شنبه نهم 
آذرماه کارگروه بررسی موضوع لغو 
تحریم‌های غیرقانونی و ظالمانه علیه 

ملت ایران آغاز به کار کند.
وی یادآورشد: این خود یک 
دستاورد قابل توجه است که همه 
کشورهای عضو گروه ۱+۴ به مطالبه 
به‌حق جمهوری اسلامی تن داده‌اند و 
تاکید و تصریح کرده‌اند که باید ابتدا 
وضعیت تحریم‌های غیرفانونی رژیم 
آمریکا علیه مردم ما روشن شود و 
بعد از آن در مورد سایر موارد بحث و 

بررسی و تصمیم‌گیری شود.

سرویس سیاسی- رییس جمهوری بر اهمیت 
اجرای برنامه مولدسازی و فروش اموال مازاد دولت 
برای تامین بخشی از بودجه مورد نیاز کشور و جبران 
کمبود در منابع مالی، تاکید و دستگاه‌های اداری را 
موظف کرد اموال مازاد را در مدت معین شناسایی و 

قیمت‌گذاری کنند و برابر مقررات به فروش برسانند.
سید ابراهیم رییسی در جلسه ستاد هماهنگی 
اقتصادی دولت، اظهار امیدواری کرد برنامه مولدسازی 
اموال مازاد دولت با همکاری همه دستگاه‌ها و قوای 

کشور هر چه سریع‌تر اجرایی شود.
رییس جمهوری گفت: تمام مدیران برای رفع 
کسری بودجه بدون آثار تورمی باید با وزارت اقتصاد 
و دارایی برای تأمین بوجه از این طریق همکاری کنند.

وی همچنین اهتمام مسئولان را برای تثبیت 
قیمت‌ها و آرامش بازار اقدامی ارزنده و ضروری 
دانست و خواستار تداوم نظارت دقیق و جدی بر 

قیمت‌ها و تنظیم بازار شد.
در این جلسه، وزیر امور اقتصادی و دارایی از 

راهکارهای پیشنهادی برای اجرای برنامه مولدسازی 
دارایی‌های دولت از طریق فروش اموال مازاد با هدف 
تامین بخشی از منابع بودجه گزارش داد و مقرر شد 
برای برطرف شدن موانع فروش اموال مازاد دولت 

مجوزهای لازم دریافت شود.
در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت همچنین 
طرح تامین منابع مالی از طریق تهاتر و با هدف افزایش 
سرمایه گذاری در پروژه‌های زیربنایی در حوزه‌های 
نفت، نیرو و راه و شهرسازی مطرح و مقرر شد برای 

تسریع در اجرای این طرح ها، مقررات و آیین‌نامه‌های 
لازم تهیه و به تصویب مراجع ذیصلاح برسد.

در ادامه جلسه گزارشی از وضعیت تنظیم بازار و 
نقش مثبت اجرای طرح‌های دولت برای تثبیت قیمت‌ها 
بویژه اقلام خوراکی ارائه شد که نشان می‌دهد اجرای 
طرح سفارش خرید مرغ و تخم مرغ از طریق سامانه‌های 
فضای مجازی و تحویل مستقیم آن به متقاضی در تهران 
و کرج در ثبات قیمت ها و توزیع، آسان تر، موثر و 

موفق بوده است.

معاون رییس جمهوری: 

سند تحول دولت به زودی رونمایی می‌شود

اسلامی رییس سازمان انرژی اتمی:

آمریکا باید همه تحریم‌ها را لغو کند

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مطرح شد:

تاکید رییس‌جمهوری برای تسریع در فروش اموال مازاد دولت


